В приказ с _____________

                       директор
___________А.М. Спекторский
	Директору МБОУ
«Школа №60»
А.М. Спекторскому
от _____________________
________________________
________________________
   (Ф.И.О. полностью)

Заявление.
Прошу Вас поставить моего ребенка ___________________________________
Ф.И.О. (полностью)
_______________________________________, ______________ года рождения,
        (дд,мм,гг)
обучающегося ____ класса на льготное питание  в 2016 – 2017 учебном году.

_______________________
(дата, подпись)

____________________________________________________________________________________________________________

	В приказ с _____________

                       директор
___________А.М. Спекторский
	Директору МБОУ
«Школа №60»
А.М. Спекторскому
от _____________________
________________________
________________________
   (Ф.И.О. полностью)

Заявление.
Прошу Вас поставить моего ребенка ___________________________________
Ф.И.О. (полностью)
_______________________________________, ______________ года рождения,
        (дд,мм,гг)
обучающегося ____ класса на льготное питание  в 2016 – 2017 учебном году.

_______________________
(дата, подпись)